ПРОТОКОЛ №  04
04-ое заседание Совета профилактики

Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района ЧР

д. Новые Яхакасы                                                                                                        17 апреля 2020  года
Председательствовал:
Белов Виталий Анатольевич –  председатель комиссии, глава   администрации Санарпосинского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Киселева Любовь  Анатольевна – зам. председателя, заведующая Санарпосинского СДК
Секретарь комиссии:

Давыдова Наталия Георгиевна – ведущий специалист-эксперт
Присутствовали:

	  Члены комиссии:
    Гончаров Андрей Анатольевич - участковый уполномоченный полиции лейтенант полиции;

    Капралова Раиса Степановна – депутат Собрания депутатов Санарпосинского сельского    поселения Вурнарского района Чувашской Республики, медсестра Санарпосинского ОВОП;

    Антонова Светлана Витальевна – библиотекарь;
 Федорова Галина Геннадьевна – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Санарпосинская СОШ»

Приглашенные:
Жители поселения

	1. Предупреждение рецидивной преступности, ресоциализацию и адаптацию лиц, освободившихся из мест лишения свободы.
( Белов В.А.)

     Заседание Совета профилактики РЕШИЛО:
1.1  Информацию докладчиков принять к сведению;

1.2 Актуализировать реестр подучетных лиц, освободившихся из мест лишения свободы.
    Срок: 20.12.2020  года
2. Профилактическая беседа о сохранении памятников культурного наследования.
(Белов В.А.)

1.1. Информацию докладчика принять к сведению.

1.2. Разработать график дежурства по охране обелиска, из числа работников администрации, дома культуры и библиотеки.

Срок: до 15.05.2020  года.

Председатель                                                                                                                В.А. Белов
      Секретарь                                                                                                                     Н.Г. Давыдова